2

Муниципальное казённое учреждение «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 49-н

 от 06 декабря 2022 года

О внесении изменений в Ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области» на 2021-2028 годы»

На основании Положения о Муниципальном казенном учреждении «Финансовое управление Администрации городского округа Октябрьск Самарской области», утвержденного постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 12.05.2011 года № 177, в связи с необходимостью внесения изменений в финансовое обеспечение некоторых мероприятий программы, а также в целях корректировки целевых индикаторов (показателей), характеризующих решение поставленных задач и хода реализации программы

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Ведомственную целевую программу «Обеспечение реализации полномочий Муниципального казенного учреждения «Финансовое управление Администрации городского округа  Октябрьск Самарской области» на 2021-2028 годы», утвержденную приказом Финансового управления городского округа Октябрьск от 24.08.2018 года № 13-н (в ред. приказов Финансового управления городского округа Октябрьск от 11.09.2019 года № 13-н, от 02.03.2020 года № 8-н, от 26.01.2021 года № 6-н, от 14.04.2021 года № 18-н, 19.04.2021 № 20-н, от 18.08.2021 года № 32-н, от 02.09.2021 года № 35-н, от 28.01.2022 года № 9-н, от 16.06.2022 года № 33-н)  (далее по тексту – Ведомственная программа)  следующие изменения:
в Паспорте Ведомственной программы:
в разделе «Объемы и источники финансирования»:
сумму «77535,2» заменить на сумму «79803,1», сумму «9745,8» заменить на сумму «10423,8»; сумму «9749,7» заменить на сумму «10013,3», сумму «9762,3» заменить на сумму «10042,6;», сумму «9811,9» заменить на сумму «10057,9», слова «в 2026 – 2028 годах – 29400,0» заменить словами «в 2026-2028 годах – 30200,0»;
в тексте Ведомственной программы:
в разделе 2 сумму «77535,2» заменить на сумму «79803,1», сумму «9745,8» заменить на сумму «10423,8», сумму «9749,7»» заменить на сумму «10013,3», сумму «9762,3» заменить на сумму «10042,6 «, сумму «9811,9» заменить на сумму «10057,9», слова «на 2026-2028 годах – 29400,0.» заменить словами «в 2026-2028 годах - 30200,0»;
в приложении № 1 к Ведомственной программе:
пункт 4.6 изложить в следующей редакции:
«
	4.6
	Расходы на обеспечение выполнения функций органа местного самоуправления
	Бюджет городского округа Октябрьск
	79803,1

	9065,5
	10423,8
	10013,3
	10042,6
	10057,9
	30200,0
	Отдел бюджетного учета и отчетности

													»;
графу «Итого по разделу» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по разделу
	79803,1
	9065,5
	10423,8
	10013,3
	10042,6
	10057,9
	30200,0

                                                                                                                                             »;
графу «Итого по Ведомственной программе» изложить в следующей редакции:
«
	Итого по Ведомственной программе:
	79803,1
	9065,5
	10423,8
	10013,3
	10042,6
	10057,9
	30200,0

                                    									           »;
в приложении № 2 к Ведомственной программе:
пункт 1.3 изложить в следующей редакции:
«
	1.3.  Доля расходов бюджета городского округа Октябрьск, формируемых в рамках ведомственных и муниципальных программ городского округа Октябрьск, в общем объеме расходов бюджета городского округа Октябрьск (без учета субвенций на исполнение переданных полномочий)
	%
	85,9
	98
	99
	98
	98
	98
	98

											»;
пункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«
	3.2. Отношение объема муниципального долга городского округа Октябрьск к фактически поступившим объемам доходов бюджета городского округа Октябрьск без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений
	%
	Не более 92
	Не более 71
	Не более 63,8
	Не более 71
	Не более 71
	Не более 71
	Не более 71

													».
2. Разместить настоящий приказ в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в разделе Финансовое управление городского округа Октябрьск.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Финансового управления
городского округа Октябрьск							О.Н. Борискина